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	REGISTRO DE INSPEÇÃO

	
	UO:


	Juiz:


	Rubrica:


	Data:




ATENÇÃO: A cópia impressa a partir da intranet é cópia não controlada. 

	ACERVO
	TOTAL A SER INSPECIONADO

	
	


	FATO OBSERVADO
	QTD
	AÇÃO
	PROCESSOS NÃO CONFORMES / FOLHAS

	Despacho não cumprido pelo cartório
	
	1
	2
	3
	4
	

	Diligência não expedida
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de identificação do servidor nos atos praticados
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de numeração, rubrica nas folhas do processo
	
	1
	2
	3
	4
	

	Documento entranhado indevidamente
	
	1
	2
	3
	4
	

	Vista a Órgão Público sem remessa
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de preenchimento do índice da contracapa
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de publicação de informações destinadas às partes
	
	1
	2
	3
	4
	

	Processo guardado em local inadequado
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de expedição de Carta de Sentença
	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	


Legenda: 1 - Correção imediata do problema; 2 - Orientação à equipe; 3 - Registro da inspeção na capa do processo; 4 - Aberto RACAP
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